Alimentatore DC
Serie SPP 150
Da Quadro
Descrizione Prodotto
Valori di Uscita
Caratteristiche di Uscita Tutti i dati sono ai valori nominali, a pieno carico, 25°C se non altrimeni specificato
Come Ordinare
Approvazioni
Modello
Montato a pannello
Tensione di uscita
Potenza di uscita
Tipo di ingresso (monofase)
SP PC XX 150 1
Regolazione linea ± 0.5%
Reolazione carico  ±1.0%
Carico minimo 0A
Tempo di attivazione (carico resistivo) <2.0s (ingresso 115VCA, pieno carico);
 <1.0s (ingresso 230VCA, pieno carico);
Tempo ripristino 3ms
Precisione tensione in uscita ±1.0%
 ±2.0% (SPPC 5150 1)
Coefficiente di temperatura ±0.03%/°C
Tempo di mantenimento >10ms
 (ingresso 115VCA, pieno carico);
 >20ms
 (ingresso 115VCA, pieno carico)
Tempo di caduta tensione
 (I0nom Vi nom)  <80ms
Tempo di tensione in salita
Vi nom, Io nom 150ms
Vi nom, Io nom con 3500μF CAP 500ms
Campo regolazione
tensione d’uscita
 Modello 5V 4.6 VCC ~ 5.5 VCC
 Modello 12V 11.0 VCC ~ 13.0 VCC
 Modello 15V 13.7 VCC ~ 16.2 VCC
 Modello 24V 22.4 VCC ~ 27.3 VCC
 Modello 48V 44.7 VCC ~ 51.7 VCC
Carico nominale
 Modello 5V 26.0A
 Modello 12V 12.5A
 Modello 15V 10.0A
 Modello 24V 6.5A
 Modello 48V 3.3A
1      Specifiche soggette a variazioni senza preavviso. Le foto sono solo indicative. Per caratteristiche speciali o personalizzazioni rivolgersi alla ns. rete vendita 24/10/2013
•	 Ingresso	CA	selezionabile	mediante
	 interruttore	(115VCA	/	230VCA)
•	 Alta	efficienza	e	alta	affidabilità
•	 Protezioni	di	uscita:	OLP	/	OVP	/	SCP
•	 Temperatura	ambiente	di	funzionamento	larga
 (-25° C ~ 70° C)
•	Condensatori	elettrolitici
I moduli switching CA/
CC offrono la più flessibile,
completa ed efficiente
soluzione di alimentazione
CA/CC. La linea SPPC offre
prestazioni studiate per i
clienti OEM da 5V a 48V e
150W per applicazioni in
ambito industriale. Tutta la
gamma è certificata da i
maggiori istituti internazionali.
Ha dimensioni compatte,
progettato per assecondare
un’ampia gamma di tensione
in ingresso. Dispone di
morsetti a vite.
MODELLO
NO.
TENSIONE	IN
INGRESSO
POTENZA	IN
USCITA
TENSIONE
IN	USCITA